
Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Seznam žádostí evidovaných Odborem 
životního prostředí ÚMČ Praha 13 v roce 2022 

Datum 

podání 

Číslo 

jednací 

Identifikace 

žadatele 
Předmět žádosti 

Katastrální 

území 
Specifikace zdroje 

4.1.2022 P13-03088  

Ing. Václav Tesárek, K lukám 641/26, Praha 4 

Červeňanského – Janského, č.a. 2970432 Stodůlky Stavební činnost – kác ení 

 

25.1.2022 

 

P13-09857 

 

Sinpps s.r.o., Dobrušská 1805/5, Praha 4 

 

RVT Dalejského a Prokopského potoka,  

Jinonice  

Stavební činnost - prašnost 

 

24.1.2022 

 

P13-09295 

 

Vítězslav Daniš, Přečaply 37, Údlice, 430 01 

 

 
Změna zdroje vytápění a ohřevu vody 

Stodůlky  

Stavební činnost – tepelné 
čerpadlo vzduch-voda o výkonu 
15,73, elektrokotel Typ 3 
Kopřiva o výkonu 24 kW 

 

6.1.2022 

 

P13-03219 

 

Ing. Lukáš Lacina, Sinkulova 684/36, Praha 4 

 

Demolice RD 

Stodůlky  

Stavební činnost - prašnost 

 

21.1.2022 P13-09286 Ing. Jiří Baštář, Hradišťko 33, 380 01  Dačice Novostavba skladovacích hal Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

3.1.2022 P13-02449 Jakub Feňák, Na Pískách 525, 253 01  Hostivice Domovní ČOV Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

31.1.2022 P13-09562 Miloš Fišer, Tavolníková 1843/9, Praha 4 vrtaná studna Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 

26.1.2022 

 

P13-09860 

 

Jiří Kroupa, Poděbradova 3213, 272 01 Kladno 
nové kNN a obnova kNN  

Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

20.1.2022 P13-13181 Ing. Iveta Nosková, Parléřova 536/19, Praha 6 Obytný dům Rezidence Plzeňská Stodůlky Stavební činnost – prašnost 

závěsný plynový kondenzační 
kotel Viessmann Vitodens 200-
W o výkonu 2,6-26 kW 

12.1.2022 P13-02526 Hana Šafaříková, Jezdecká 3277, 276 01  Mělník Přisvětlení přechodu pro chodce Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

7.1.2022 P13-03204 Studio MA s.r.o., Betlémské náměstí 169/5a, Praha 1 Novostavba RD Jinonice Stavební činnost – prašnost 

tepelné čerpadlo vzduch|/voda 
IVT – typ AIR X 130 o výkonu 
13 kW, doplňkový zdroj vytápění 
je krb na dřevo o výkonu 6 kW 

 

27.1.2022 

 

P13-10070 

 

PPU spol. s r.o., Vyžlovská 2243/36, Praha 10 
Úprava stávajcích okružních křižovatek  Stodůlky 

 

 

Stavební činnost - prašnost 

19.1.2022 P13-08205 David Rosenkranz, Hrdlív 188, 273 06 Libušín výměna os. výtahu v bytovém domě Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

24.2.2022 P13-11663 AgE – reklamní agentura, s.r.o., Ostřicová 640/18, Praha 5 Umístění reklamního panelu Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

24.2.2022 P13-11658 AgE – reklamní agentura, s.r.o., Ostřicová 640/18, Praha 5 Umístění reklamního panelu Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

24.2.2022 P13-11668 AgE – reklamní agentura, s.r.o., Ostřicová 640/18, Praha 5 Umístění reklamního panelu Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

28.2.2022 P13-11671 AgE – reklamní agentura, s.r.o., Ostřicová 640/18, Praha 5 Umístění reklamního panelu Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 

7.2.2022 

 

P13-10066 

Sophie Šebestíková, K Řeporyjím 209, Praha 5   

Výstavba RD, ČOV 

 

Třebonice 

 

Stavební činnost – prašnost 
tepelné čerpadlo NIBE F2120-
12, doplňkový zdroj – krbová 
vložka 

3.2.2022 p13-09352 Miloslav Vajtr, V Brůdku 77, Praha 5 Stavební úpravy a přístavba RD Třebonice Stavební činnost – prašnost 

tepelné čerpadlo vzduch/voda 
Vaillant aro Therm Split VWL 
105/5 AS o výkonu cca 10,2 kW 

6.2.2022  

 
P13-10145 

 
Master Design s.r.o., Bolzanova 1615/1, Praha 1 

 

 
Odstranění stávajícího objektu 

 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

15.2.2022 P13-10142 Lukáš Záruba, Doušova 1281/15, Praha 5 Trubní vrtaná studna bez přívodu vody Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

23.2.2022 P13-11696 AgE – reklamní agentura, s.r.o., Os umístění reklamního zařízení Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

23.2.2022 P13-13215 QUADRA PROJECT s.r.o., Plzeňská 247/59, Praha 5 Demolice příwstavby haly Sconto Stodůlky Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 

18.2.2022 

 

P13-11704 

Ing. arch. Filip Cichý, Na spojce 509/13, Praha 10  

Stavba doplňkové stavby k rodinnému domu 

 

Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

24.2.2022 P13-12359 PROFIREVIT s.r.o. Revitalizace panelového domu Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

1.2.2022 P13-09533 Žaloudek/Žaloudková, U Dobráků 1031/8, Praha 5 Odstranění stavby  Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

2.2.2022 P13-09682 Iveta Popelíková, Nad Hrádkem 264, Kosoř Přístavba k domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost 

Stávající elektrokotel 

 
1.3.2022 

 
P13-12361 

 
Ing. Ivana Kohoutová, Stará Lomnice 829, Lomnice nad 
Popelkou 

 
Doplnění veřejného osvětlení ul. Červeňanského 

 
Stodůlky 

Stavební činnost – prašnost 
 

28.3.2022 P13-16670 MO ATELIER s.r.o., Tyršova 1834/11, Praha 2 Rozšíření areálového vodovodu  Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 

23.3.2022 

 

P13-16302 

 

FINEP CZ,a.s.,Havlíčkova 1030/1,Praha 1 

 

Západní město JIH Infrastruktura II změna č. 1 

 

Stodůlky 

Stavební činnost - 

prašnost 

18.3.2022 P13-15643 Zázvorkova 2005/10, Praha 5  Venkovní rozvody kanalizace_Homepark Zličín Třebonice Stavební činnost - prašnost 

 

16.3.2022 

 

P13-17082 

 

Ing. Lukáš Lacina, Sinkulova 684/34, Praha 4 
Novostavba rodinného domu  

Stodůlky 

 

Stavební činnost – prašnost 
tepelné čerpadlo vzduch/voda 
Buderus Logatherm WPL 8 AR 
Comfort o jmenovitém výkonu 
8,0 kW. Bivalentní zdroj 
vytápění je elektrická patrona 
3/6/9 k 

 

14.3.2022 

 

P13-15644 

 

JUDr. Hlaváček/JUDr. Hlaváčková, K Jasánkám, Praha 5 
Stavba vodního díla - studny  

 
Stodůlky 

 

 
Stavební činnost - prašnost 

 

18.3.2022 

 

P13-15639 
Geoměrka s.r.o., Nová 862, Mníšek pod Brdy  

vrtaná studna 

 

Třebonice 

 

Stavební činnost - prašnost 

 

1.3.2022 

 

P13-12362 
Ing. Kohoutová, Stará Lomnice 829, Lomnice nad 
Popelkou 

 

Doplnění veřejného osvětlení 

 

Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

 

 
2.3.2022 

 

 
P13-12368 

 
AgE – reklamní agentura, s.r.o., Ostřicová 640/18, Praha 5 

 

 
Umístění reklamního zařízení 

 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 



 

16.3.2022 

 

P13-16308 

 

Mgr. Větvička/L. Větvičková, Anežky České 1119, 
Dobřichovice 

 

Stavba RD  

 

Stodůlky 

 

Stavební činnost – prašnost 
tepelné čerpadlo vzduch/voda 
DE Dietrich 

 

15.3.2022 

 

P13-16282 
EKOSPOL a.s., Dukelských hrdinů 747/191, Praha 7  

Veřejně prospěšná stavba – prodloužení napojení 
ulice Poncarova 

 

Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

 

 
1.3.2022 

 
P13-12360 

ELPO nemovitosti, s.r.o., Klostermannova 916/4, Rudná Revitalizace skladového objektu v areálu ELPO – 
odstranění stavby 
 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

 
2.3.2022 

 
P13-12367 

 
AgE – reklamní agentura, s.r.o., Ostřicová 640/18, Praha 

 
Umístění reklamního zařízení 

 
Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

 
4.4.2022 

 
P13-18457 

Ing.arch.Irena Brotánková, Karlštečjnská 35, Ořech  
Novostavba RD 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost – prašnost 

tepelné čerpadlo vzduch/voda - 
NIBE AMS 10-12 + BA-SVM 10-
200/12E o 

výkonu 6,91 kW. bivalentní a 

záložní zdroj bude sloužit 
elektrokotel o výkonu až 9 kW. 

 

 

 
4.4.2022 

 

 
P13-14254 

 

Ing.arch. Jan Mudra, IČO 66340110, Holoubkov č.p. 81, 

338 01 Holoubkov 

 

 
Rodinný dům v Řeporyjích, parc.č. 75/2, 

 

 
Řeporyje 

 

zdrojem tepla pro vytápění 

budou elektrické přímotopné 

panely. 

 
21.3.2022 

 
P13-16313 

 

Pavel Kuška, Zázvorkova 2005/10, Praha 5 

 

Stavební úpravy budovy čp. 144 

 
Třebonice 

 
Stavební činnost – prašnost 

Decathlon: zdrojem tepla 
bude teplovodní plynová kotelna s 
kotli na zemní plyn. Jako vlastní 
zdroje tepla jsou 
navrženy 2 plynové závěsné 
kondenzační kotle Viessmann 
Vitodens 200-W o jmenovitém 

tepelném výkonu regulovaném v 
rozsahu 218,2 - 74,1 kW, celkem 
148 kW. 

21.3.2022 P13- 16315 Pavel Kuška, nar. 12.5.1962, Zázvorkova č.p. 2005/10, 
Praha 5 

Reklamní loga Homepark Zličín Třebonice 
 

Stavební činnost – prašnost 

 

15.4.2022 P13- 23142 VIS, a.s., IČO 60192712, K Hájům č.p. 946/10, Praha 5 Radlická radiála - etapa MÚK Bucharova nová 
větev 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

14.4.2022 P13- 23139 Ing. Václav Tesárek, IČO 12605999, K lukám č.p. 641/26, 
Praha 4 

BESIP JANSKÉHO _ KURZOVA, PRAHA 13, č. akce 
2970443 

Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

1.4.2022 P13- 18447 David Rosenkranz, Hrdlív č.p. 188, 273 06 Libušín Výměna 5 ks osobních výtahů v bytovém domě na 
adrese Janského 2370, 2371, 2372 a 

Kurzova 2373,2374, 155 00 Praha 5 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

25.4.2022 P13- 25601 "sinpps s.r.o.", Dobrušská č.p. 1805/5, Praha 4 3 rodinné domy _ změna stavby před dokončením Jinonice Stavební činnost – prašnost 
3x plynový kondenzační kotel 
Vaillant ecoTEC plus 

ioniDetect VU 20 CS/1-5 o 
jmenovitém topném výkonu á 
19,7 kW 

 

 
26.4.2022 

 

 
P13- 23241 

 

 
METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, Argentinská 
č.p. 

1621/36, 170 00 Praha 7 

 

 
Rekonstrukce vytápění stanice metra Luka 

 

 
Stodůlky 

elektrický lokální systém ukončený 
přímotopnými 

nástěnnými otopnými tělesy a 
elektrickými sálavými 
panelyStavební činnost - 
prašnost 

 
 

 
13.4.2022 

 
 

 
P13- 21544 

 
 

 
Ing. Libor Hnyk, IČO 72968079, Krátká č.p. 124, Bedřichov 

 
 

 
Obchodní areál LIDL Jáchymovská _ 
Stodůlky/Řeporyje 

 
 

 
Stodůlky 

sestava tepelných čerpadel typu 
vzduch/voda CIAT Aquaciat 3 ILD 
300B v 
počtu 2 o topném výkonu 40,5kW. 
Jako záložní a doplňkový zdroj bude 
sloužit elektrokotel 

Bosch Tronic 5000 H o tepelném 
výkonu 45kW.Stavební činnost - 
prašnost 

 

 
19.4.2022 

 

 
P13- 23243 

 

 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IČO 48041122, U družstva Ideál č.p. 

1283/13, 140 00 Praha 4 

 

 
Osvětlení přechodu pro chodce ul. Ořešská 

 

 
Řeporyje y 

Stavební činnost - prašnost. 

 

6.4.2022 

 

P13-19587 

 
Ing. Ivana Kohoutová, Stará Lomnice č.p. 829, 512 

51 Lomnice nad Popelkou 

Doplnění veřejného osvětlení v ul. Mezi školami a 
ul. Petržílkova 

Stodůlky 
 

Stavební činnost - prašnost 

6.4.2022 P13-19608 EKOSPOL a.s., IČO 63999854, Dukelských hrdinů č.p. 
747/19, 170 00 Praha 7- 

Holešovice 

Veřejně prospěšná stavba - prodloužení napojení 
Poncarovy ulice 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
20.4.2022 

 
P13-23247 

 
JARNETTE RÉCLAME spol. s r.o., IČO 25679619, Polská 
č.p. 1673/13, 120 00 Praha 

2-Vinohrady. 

 
Umístění stavby pro reklamu 

 
Třebonice 

Stavební činnost - prašnost 

22.4.2022 P13-23239 Friedrich Bohuslav, Sportovní č.p. 823/14, Praha 10-
Vršovice, 101 

00 Praha 101 

Novostavba garáže Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

6.4.2022 P13-21215 Bc. Petra Hochová, nar. 16.11.1989, Hrubínova č.p. 1836, 
256 01 

Benešov u Prahy 

Novostavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost 

tepelné čerpadlo vzduch/voda 
Jako doplňkový zdroj vytápění 
budou instalována teplovzdušná 
krbová kamna na dřevo. 
Krbová kamna budou používána 
pouze občasně během topné 
sezóny a nikoliv při vyhlášení 

smogové situace. 

 

Datum 

podání 

Číslo 

jednací 

Identifice 

žadatele 
Předmět žádosti 

Katastrální 

území 
Specifikace zdroje 

 
1.3.2022 

 
P13-12356 

 
ELPO nemovitosti, s.r.o., Klostermannova 916/4, 

Rudná 

 
Revitalizace skladového objektu v areálu ELPO 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost – prašnost 
plynový kondenzační kotel 

Vaillant VU 356/5-5 ecoTECplus o 
výkonu 7,1-37,1 kW 
 



Datum 

podání 

Číslo 

jednací 

Identifikace 

žadatele 
Předmět žádosti 

Katastrální 

území 
Specifikace zdroje 

 
1.4.2022 

 
P13-18453 

 
Bc. Kateřina Brabcová, Dis, Na Hampuši č.p. 86, Střelná, 
417 23 Košťany u Teplic 

 
Parkovací zakladač Viladům Motol 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

28.4.2022 P13-26610 Štěpánka Horáková, , K Zeleným domkům č.p. 1022/3, 
Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414 

Novostavba dvou rodinných domů Stodůlky Stavební činnost – prašnost 
plynový kondenzační kotel Bosch-
Junkers typ Condens 

GS2300i W 15P o jmenovitém 
tepelném výkonu 2,0 - 16,0 kW 

 
26.4.2022 

 
P13-23246 

 
The Phuong Nguyen,  Vidoulská č.p. 760/4, Praha 5-
Jinonice, 158 00 

Praha 58 

 
Prodloužení vodovodního řádu, kanalizační stoky, 
stavba kanalizační a vodovodní přípojky 

 
Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

16.5.2022 P13-27989 FINEP CZ a.s. Bc. Romana Nikolova, Havlíčkova 

č.p. 1030/1, 110 00 Praha 1-Nové Město 
Kanalizační sběrač T1. etapa _ veřejně prospěšná 
stavba 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
31.5.2022 

 
P13-29587 

 
7points, s.r.o., IČO 28323793, Blanenská č.p. 355/117, 664 
34 Kuřim 

 
Revitalizace BD Janského 

 
Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

16.5.2022 P13-27971 BULLDOG REKLAMA s.r.o., IČO 26157527, Přetlucká č.p. 
3354/12, 100 00 Praha 

10-Strašnice 

Instalace reklamního zařízení Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

12.5.2022 P13-27967 Ing. Oldřich Bělina, IČO 72848880, Školní č.p. 1086, 549 41 

Červený Kostelec 
Elektrické přípojky k městskému mobiliáři Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

9.5.2022 P13-28749 FINEP CZ a.s. Renata Procházková, , Havlíčkova č.p. 

1030/1, 110 00 Praha 1-Nové Město 
RD Kopanina Stodůlky Stavební činnost – prašnost 

vytápění rodinných domů typu RDB i 
RDC bude závěsný plynový ondenzační 
kotel Buderus Logamax plus GB172-14 
o jmenovitém tepelném výkonu á 14. 
Krb o výkonu cca 10 kW bude používán 
pouze občasně během topné sezóny a 
nikoliv při vyhlášení smogové situace 

31.5.2022 P13-31985 Miroslav Zábranský, Družstevní č.p. 465, 252 62 
Horoměřice 

Stavba RD Třebonice Stavební činnost – prašnost 
zdrojem tepla pro vytápění elektrokotel 
o výkonu 9 kW v obytných místnostech 
bude teplovodní podlahové vytápění. 
Jako doplňkový zdroj vytápění bude 
instalován krb s teplovodním 
výměníkem, o výkonu 7 kW. Krb bude 
používán pouze občasně během topné 

sezóny a nikoliv při vyhlášení 
smogové situace. 

10.5.2022 P13-27924 F O R T E L s.r.o., Nušlova č.p. 2286/37, Praha 5- 
Stodůlky, 158 00 Praha 58  

Rozšíření sítě Vodafone _ přípojka pro objekt 
Šafránkova 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
12.5.2022 

 
P13-27979 

 
Ing. Eva Dočekalová,  Buková u Příbramě č.p. 106, 

262 23 Jince 

 
ČS spořitelna - stavební úpravy pobočky, OC Luka 

 
Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

 
25.5.2022 

 
P13-29680 

 
Vlajko Škorič, Slatiňanská č.p. 927/5, Praha 20-Horní 
Počernice, 193 00 Praha 913 

 
Sídlo firmy Řeporyje 

 
Řeporyje 

Stavební činnost – prašnost 
tepelné čerpadlo typu vzduch voda 
Mastertherm BA371 o topném 
výkonu 11,5 kW. Bivalentní zdroj tepla 
bude použit elektrokotel o výkonu 2 X 
7,5 kW.Objekt B a C bude bez vytápění. 

23.5.2022 P13-28016 Karel Jiras, Krkonošská č.p. 2001/16, 120 00 Praha 

2-Vinohrady 
Rozšíření distribuční soustavy PREdistribuce _ 
nové odběrné místo 

Zadní 
Kopanina 

Stavební činnost - prašnost 

28.6.2022 P13-35446 ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IČO 48041122, U družstva Ideál 
č.p. 

1283/13, 140 00 Praha 4-Nusle 

 
Osvětlení přechodu pro chodce v ul. Bronzová 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

 
1.6.2022 

P13-29750  
Com - Pakt Energy, a.s., IČO 27619613, Vlastibořská č.p. 
2840/1, Praha 9-Horní 

Počernice, 193 00 Praha 913 

Instalace kogeneračních jednotek na blokových 
kotelnách _ SOK2 

 
Řeporyje 

 
Stavební činnost - prašnost 

 
2.6.2022 

 
P13-29846 

 
Petr Olexa, Daškova č.p. 3081/7, Praha 4-Modřany, 143 00 
Praha 412 

 
Novostavba RD 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost – prašnost 

tepelné čerpadlo vzduch/voda IVT AIR 
X 70, pro letní chlazení s vnitřní 
jednotkou AIRMODUL E9 o jmenovitém 
tepelném výkonu ŘRD „A“ 5,96 kW, 
ŘRD „ B-E“ 5,45 kW a ŘRD „F“ 5,92 

kW. 

9.6.2022 P13-34236 STAVEBNÍ-DOKUMENTACE.CZ, s.r.o.,  Korunní č.p. 
2569/108, Praha 10-Vinohrady, 101 00 Praha 101 

Stavební úpravy rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost 
plynový kotel o výkonu 30 kW, který 
bude napojen na teplovodní vytápění 
kombinované s otopnými tělesy a 
podlahovým vytápěním. Příprava TUV 
bude zajištěna průtokovým ohřívačem, 
který bude součástí plynového kotle. 
Jako doplňkový zdroj vytápění se v 
objektu nachází stávající krb na tuhá 
paliva, který bude nahrazen novou 

krbovou vložkou JOTUL I 520 

 
27.6.2022 

 
P13-36770 

 
MFA, spol. s r.o., Šejbalové č.p. 894/1, Praha 5- Hlubočepy, 
152 00 Praha 52 

Novostavba obytného souboru staveb 
individuálního bydlení 

 
Řeporyje 

 
Stavební činnost – prašnost 

RD01- RD02 = Vailant VU 466/5-5 eco 
TEC plus o výkonu 46 kW, u stavby 
individuálního bydlení RD03-RD15 = 
Vailant VU 206/5-5 eco TEC plus o 
výkonu 24 kW. 

 
23.6.2022 

 
P13-35415 

 
Ing. Oldřich Bělina, IČO 72848880, Školní č.p. 1086, 549 41 

Červený Kostelec 

 
Elektrická přípojka k městskému mobiliáři 

 
Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

 
7.6.2022 

 
P13-29764 

 
Jana Hrnečková, Spojovací č.p. 339, Březová-Oleško, 
Oleško, 252 45 Zvole u Prahy 

 
Přístavba rodinného domu 

 
Řeporyje 

 
Stavební činnost – prašnost 

elektrický kotel, kterýbude napojen na 
radiátory. Jako doplňkový zdroj 
vytápění bude použita krbová vložka. 
Krb bude používán pouze občasně 
během topné sezóny a nikoliv při 
vyhlášení smogové situace. 

14.6.2022 P13-33744 Petra Lukešová, Řešovská č.p. 515/9, Praha 8-Bohnice, 
181 00 Praha 81 

Novostavba rodinného dvojdomu "Řeporyje na 
dlani" 

Řeporyje Stavební činnost – prašnost 
tepelné 
čerpadlo vzduch/voda - 
ETVH12S23E9W Daikin Altherma 3 H 
MT F o výkonu o 12 kW 



pro každou část dvojdomu samostatně. 
Jako bivalentní zdroj bude instalován 
elektrokotel o 

výkonu 6 kW u levé části dvojdomu a 
o výkonu 9 kW u pravé části 
dvojdomu. 

1.6.2022 P13-29681 Stodůlky JIH a.s., IČO 27918025, Havlíčkova č.p. 1030/1, 
110 00 Praha 1-Nové Město 

Západní město JIH_infrastruktura VI _ veřejně 
prospěšná stavba 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

2.6.2022 P13-29801 A 32 spol. s r.o.,  V Štíhlách č.p. 2031/12, Praha 4- 

Krč, 142 00 Praha 411 
Autosalon Toyota Stodůlky Stavební činnost – prašnost 

plynovými topnými jednotkami, 
AERMAX RAPID PRO LRP028 o 
výkonu 24,6 kW. Pro vytápění místnosti 
přípravy prodeje je navržena topná 
cirkulační jednotka AERMAX RAPID 
PRO LRP018 o výkonu 15,1 kW. 

3.6.2022 

 
P13-31993 Ing. Hana Lahodná Dvořáková, nar. 17.9.1986, Malovice 

č.p. 48, 384 

11 Netolice 

Domovní ČOV a ret. nádrž svedené do toku Třebonice Stavební činnost - prašnost 

21.6.2022 P13-35418 Ing.arch. Andrej Lopatin, IČO 88168956, Na Plzeňce č.p. 
1236/4, 

150 00 Praha 5-Smíchov 

Odstranění stávající stodoly a výstavba dvou 
rodinných domů včetně přípojek 

Řeporyje tepelné čerpadlo vzduch/voda venkovní 
jednotka IVT AIR X 70, vnitřní jednotka 
IVT 

AIR MODUL E9 o jmenovitém 
tepelném výkonu 9kW se zásobníkem 
TV o objemu 190 L 

30.6.2022 P13-36971 Studnařství Štecher s.r.o., IČO 06695868, Husovo náměstí 
č.p. 15, 

584 01 Ledeč nad Sázavou 

Dva vrty pro tepelné čerpadlo Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

12.7.2022 P13-37664 Ing. Pavel Kašpárek, Čs. armády č.p. 828/34, 160 00 Praha 
6- 

Bubeneč 5 

Prodloužení užívání dočasných staveb a ploch _ 
Areál Skanska Řeporyje 

Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

4.7.2022  
P13-37570 

 
"sinpps s.r.o, Dobrušská č.p. 1805/5, Praha 4- 

Braník, 147 00 Praha 47 

BD Jáchymovská_Řeporyje  
Stodůlky 
Řeporyje 

 
Stavební činnost – prašnost 

vytápění objektů A1-A3 kaskáda dvou 
kotlů typu Baxi Luna DuoTec MP+ 
1.130 o celkovém jmenovitém tepelném 
výkonu 261,2 kW, pro objekt B je 
navržen kotel Baxi Luna DuoTec MP+ 
1.130 o jmenovitém výkonu 130,6 kW. 
Jako doplňkový zdroj pro přípravu teplé 
vody jsou navrženy fototermické panely 
na střechách objektů. Pro objekty A1-
A3 je navržen zásobník o objemu 1500 
l, pro objekt B 800 l. 

1.7.2022 P13-37365 Ing. Václav Tesárek,  K lukám č.p. 641/26, Praha 4-Libuš, 
142 00 Praha 411 

JANSKÉHO _ BAŠTECKÉHO, PRAHA 13, č. akce 
2970451 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

1.7.2022 P13-37362 Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 
č.p. 546/56, 140 00 Praha 4- 

Nusle 

Nová protihluková stěna Jinočany II Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

11.7.2022 P13-37661 Sophie Šebestíková, nar. 24.7.1969, K Řeporyjím č.p. 209, 
Praha 5- 

Třebonice, 155 00 Praha 515 

Novostavba dvou rodinných domů + ČOV Třebonice Stavební činnost – prašnost 

tepelné čerpadlo vzduch/voda, 
vytápění domu je navrženo 
podlahovým vytápěním. 

 
18.7.2022 

P13-40125  
Tomáš Netopilík,  Havířská č.p. 1996, 470 01 Česká 

Lípa 1 

Rekonstrukce a nástavba RD Třebonice  
Třebonice 

 
Stavební činnost – prašnost 

Zdrojem tepla pro vytápění bude 
elektrická energie. Vytápění objektu 
bude pomocí deskových/žebříkových 
radiátorů. Ohřev TUV bude elektrickým 
ohřívačem 

26.7.2022 P13-40466 RNDr. Lucie Benešová, Ph.D.,  Na Fialce II č.p. 1620/86, 
Praha 6-Řepy,163 00 Praha 618 

Rodinný dům "B-2" _ ŠAFRÁNKA_dodatečné 
povolení stavby 

Stodůlky Stavební činnost – prašnost 
Jako zdroj tepla jsou uvedeny plynové 
kotle. Plynový kondenzační kotel o 
výkonu max. 49 kW a podružný kotel o 
výkonu max. 12 kW. 

19.7.2022 P13-37704 Domika Construction s.r.o, Sokolská č.p. 388, Chrást, 277 
15 Tišice 

Novostavba rodinného domu včetně přípojek IS Stodůlky Stavební činnost – prašnost 
elektrický závěsný kotel Protherm RAY 
14 o výkonu á 14 kW. Otopná plocha 
bude řešena podlahovým vytápěním 
systému UNIVERSA, doplněna o  
žebříkové radiátory 

21.7.2022 P13-37801 Master Design s.r.o.,, Bolzanova č.p. 1615/1, 110 00 Praha 1 Umístění stacionárního zdroje znečištění Stodůlky doplňkového zdroje vytápění - krbovou 
vložku Ruegg ECO-LINE Venus eco o 
jmenovitém výkonu 12,9-14,1 kW. 

14.7.2022  
P13-37725 

 
Ing. Pavla Bartůňková,  U jezera č.p. 2032/32, Praha 5-
Stodůlky, 155 00 Praha 515 

 
Změna účelu užívání půdy na ateliér 

 

 
Stodůlky 

 
Krbová vložka bude používána pouze 
občasně během topné sezóny a nikoliv 
při vyhlášení smogové situace. 

27.7.2022 P13-40166 Ing Miroslav Pavlík,  K Brance č.p. 1011/17, Praha 5- 
Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Samoobslužná myčka automobilů Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
8.7.2022 

 
P13-37781  

 
Master Design s.r.o.,, Bolzanova č.p. 1615/1, 110 00 Praha 1 

 
Novostavba rodinného domu 

 
Stodůlky 

tepelné čerpadlo DAIKIN ALTHERMA s 
elektroohřevem o výkonu 16-18 kW. 
Vnější jednotka DAIKIN EPRA16DW1 + 
vnitřní jednotka s ohřevem vody o 
objemu 180 lETH16S18D9W  
Stavební činnost - prašnost 

14.7.2022 P13-37759 PROFIREVIT s.r.o, Ivana Olbrachta č.p. 2591, 272 01 
Kladno 1 

Revitalizace panelového domu v ul. Za 
Mototechnou 1079 a 1080, Praha 13 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 

27.7.2022 

 

P13-40168 

 
Renata Procházková, nar. 19.4.1975, Na Širokém č.p. 130, 
Březí, 251 01  Říčany u Prahy 

Západní město JIH-Infastruktura IV _ vodovod_SP  

Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

20.7.2022 P13-32089 Atelier PROMIKA s.r.o.,  Muchova č.p. 223/9, 160 00 Praha 
6-Dejvice 

D0 Mobilní protihluková stěna Zbuzany Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 

15.7.2022 

 

P13-37763 

 
Zázvorkova č.p. 2005/10, Praha 5-Stodůlky, 155 00 

Praha 515 

 
Stavební úpravy budovy v areálu Homepark Zličín 

 

Třebonice 

 

elektrické VZT zařízení s 

tepelnými čerpadly. 

5.8.2022 P13-40837 ELEKTROŠTIKA, s.r.o.,  U družstva Ideál č.p. 

1283/13, 140 00 Praha 4-Nusle 
Osvětlení přechodu pro chodce Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 

23.8.2022 

 

P13-42955 

 
PETR LÉDL ARCHITEKTI,  Evropská č.p. 1723/61,Dejvice, 
160 00 Praha 6 

Stavební úpravy areálu Bavorská  

Stodůlky 
Stavební činnost - prašnost 

 
25.8.2022 

 
P13-46626 

DPU REVIT s.r.o., IČO 28711335, Běchovická č.p. 701/26, 
100 00 Praha 10-Strašnice 

Zateplení a stavební úpravy bytového domu v ulici 
Kurzova 2375-2376 a Borovanského 2377-2381 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

17.8.2022 P13-45902 Studio acht, spol. s r.o., IČO 25119966, Za zámečkem č.p. 
746/3, 

Praha 5-Jinonice, 158 00 Praha 58 1 

Aspira II. Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
31.8.2022 

 
P13-47200 

 
LIVINGSTAV s.r.o., IČO 25552325, Hybešova č.p. 726/42, 
Staré 

Brno, 602 00 Brno 2 

Přístavba RD Stodůlky  
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 



Datum 

podání 

Číslo 

jednací 

Identifikace 

žadatele 
Předmět žádosti 

Katastrální 

území 
Specifikace zdroje 

25.8.2022 P13-46435 Ing. Igor Bobro, , Prokopova č.p. 1, 130 00 Praha 3 Dostavba samostatně stojící zahradní obytné 
stavby 

Třebonice tepelné čerpadlo a boiler na přípravu 
TÚV. 

 

26.8.2022 

 

P13-46933 

 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o.,  U družstva Ideál č.p. 1283/13, 140 
00 Praha 4-Nusle 

 
Osvětlení přechodu, ul. Smíchovská x Raichlova 

 

Stodůlky 

 

Stavební činnost – prašnost 
 

18.8.2022 P13-43018 Profivoda s.r.o, 17. listopadu č.p. 797, 334 41 Dobřany Domovní čistírna odpadních vod Třebonice Stavební činnost - prašnost 

 
12.8.2022 

 
P13-40838 

 
Bílkovi, U Řepory č.p. 3082/32, Praha 5-Stodůlky, 155 00 

Praha  

Instalace a obestavba krbové vložky  
Stodůlky 

 
doplňkového zdroje vytápění - 
krbové vložky fy HOXTER, typ ECKA 
60/35/50SL levá o jmenovitém 
výkonu 7 kW. 

18.8.2022 P13-42683 GEOMĚRKA s.r.o., IČO 08423679, Nová č.p. 862, 252 10 
Mníšek pod Brdy 

Vrtaná studna Zadní 
Kopanina 

Stavební činnost - prašnost 

 
16.8.2022 

 
P13-40840 

 
STAVITELSTVÍ SEMTÍN s.r.o, Jahnova č.p. 8, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Odstranění stávajícího objektu  
Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

3.9.2022 P13-46941 Bc. Lukáš Zídek, Dlouhá č.p. 141, Příbram II, 261 01 
Příbram 1 

Novostavba Zahradního ateliéru Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

19.9.2022 P13-46213 Ing. Karel Hájek, Na Zderaze č.p. 1322/13, 120 00 Praha 2-
Nové Město 

Ing. Marcela Hájková, Ebrova č.p. 743, 155 00 Praha 515 

Domovní ČOV EKOCIS Řeporyje 
 , Stavební činnost - prašnost 

 
14.9.2022 

 
P13-47010 

MO ATELIER s.r.o., Tyršova č.p. 1834/11, 120 00 

Praha 2-Nové Město 

Administrativní a skladovací objekt DEK stavebniny 
_ Fotovoltaická elektrárna na 

střeše SO 01 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

4.9.2022 P13-46935 Ing. Jan Francán, IČO 64576710, Broulova č.p. 266, 253 01 

Hostivice 
Přístavba zimní zahrady Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

18.9.2022 P13-47039 Ing.arch. Jan Linhart,  Běhounkova č.p. 2344/27, Praha 5- 
Stodůlky, 158 00 Praha 58 

Rodinný dům _ krbová kamna na pevná paliva Řeporyje zdrojem tepla pro přitápění v rodinném 
domě bude krbovými kamny zn. Nordica 
o výkonu 8 kW. Krbová kamna budou 
používána pouze občasně během topné 
sezóny a nikoliv při vyhlášení smogové 
situace 

12.9.2022 P13-47221 Ing. Miroslav Lorenc, Ph.D.,  Na dolnici č.p. 203/10, Praha 
5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Mgr. Veronika Lorencová,  Ve stromořadí č.p. 203/2, Praha 
5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

RD Na Dolnici 203/10, Praha 5 Stodůlky stávající plynový kotel. 

8.9.2022 P13-47014 A.LT Architekti v.o.s., IČO 27213056, Hlaváčkova č.p. 
1334/19, 150 

00 Praha 5-Košíře 

Soubor rodinných domů Třebonice Stavební činnost – prašnost 
zdroje vytápění tepelné čerpadlo 
vzduch/voda, objekt SO.10 bude mít 
samostatné tepelné čerpadlo pro každou 
jednotku. Jako doplňkový zdroj vytápění 
u objektů SO.01 - SO.09 - krbová kamna 
na dřevo o výkonu do 10 kW, musí 
splňovat parametry ecodesignu 

 
7.9.2022 

P13-46943 Ing. Petr Ducháček,  V háji č.p. 1068/32, 170 00 Praha 7-
Holešovice 

Prodloužení lodžií a zateplení domu Petržílkova 
2259-2262, Praha 5 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

 
20.9.2022 

 
P13-50893 

 
Ing. Iveta Nosková, Za Hládkovem č.p. 974/2a, 169 00 
Praha 69 

 
Odstranění staveb 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

 
9.9.2022 

 
P13-46950 

 
PETR LÉDL ARCHITEKTI,  Evropská č.p. 1723/61, Dejvice, 
160 00 Praha 6 

 
Rodinný dům k Velké Ohradě 

 
Řeporyje 

tepelné čerpadlo vzduch-voda o výkonu 
15 kW. Na tepelné čerpadlo je 
napojen zásobník teplé vody o objemu 
160 l. Vytápění objektu je zajištěno 
podlahovým vytápěním a otopnými 
tělesy Stavební činnost - prašnost 

 
19.9.2022 

 
P13-51187 

 
Ing. Petr Šlemr, Pod Filkou č.p. 3105/11, 150 00 Praha 5 

Rodinný dům - novostavba  
Stodůlky 

Stavební činnost – prašnost 
zdrojem tepla vytápění rodinného domu 
bude závěsný plynový kondenzační 
kotel. Vytápění bude realizováno 
centrálním podlahovým vytápěním. Jako 
doplňkový zdroj vytápění budou 
instalovány na střeše rodinného domu 
fotovoltaické panely 

4.9.2022 P13-46936 MIKRAT s.r.o., , Broulova č.p. 266, 253 01 Hostivice  Přístavba zimní zahrady Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

15.9.2022 P13-46932 Ing. Bohumír Zajíček, Štverákova č.p. 2779/7, Praha 9-
Horní Počernice, 193 00 Praha 913 

Západní město-IV.BC etapa-RD, řad vodovodu "V3", 
řad splaškové kanalizace "S4", řad dešťové 
kanalizace "D2" 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

13.9.2022 P13-47002 Ing. Martin Kratochvíl,  Mládí č.p. 808/22a, Praha 5-
Stodůlky, 155 00 Praha 515 

Západní město Západ bytové domy L 1,2 a M 1,2; 
komunikace a zpevněné plochy a infrastruktura 

Stodůlky 

Třebonice 

Stavební činnost - prašnost 

 

14.10.2022 

 

P13-54828 

 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o., U družstva Ideál č.p.1283/13, 140 
00 Praha 4-Nusle 

 
Osvětlení přechodu pro chodce v ul. Pod Hranicí u 
křižovatky s ul.Běhounkova 

 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
25.10.2022 

 
P13-55111 

 
CENTRA a.s., Na Zatlance č.p. 1350/13, 150 00 

Praha 5-Smíchov 5 

 
Umístění dvou zásobníků LPG Technopark Hájčí 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost – prašnost 

Zdrojem tepla pro vytápění je 2x kotel o 
celkovém příkonu 69 kW a 5x 
teplovzdušný agregát o celkovém 
příkonu 151 kW 

6.10.2022 P13-54914 Ing. Rostislav Roupec, Sokolovská č.p. 967/187, 190 00 
Praha 9-Libeň 

Umístění klimatizační jednotky Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
10.10.2022 

 
P13-54925 

 
Ing. Václav Tesárek, K lukám č.p. 641/26, Praha 4-Libuš, 
142 00 

 

 
Kolárna Hůrka, 

 
Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

 
5.10.2022 

 
P13-54809 

 
Hromek Atelier s.r.o., Lamačova č.p. 905/17, Praha 

5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52 9 

 
Stavení úpravy vstupního prostoru BD Mohylová 
1965 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

10.10.2022 P13-54905 Ing. Tomáš Majtner, Císařská č.p. 411, Drahelčice, 252 19 
Rudná 

Hala Řeporyje Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

 
6.10.2022 

 
P13-54922 

 
ARCHITO ATELIER, s.r.o.,  Nad Vápenkou č.p. 

373, Křenice, 250 84 Sibřina 

Adaptace prostor OC Velká Ohrada  
Stodůlky 

 
Stavební činnost – prašnost 

Zdrojem tepla pro vytápění budou 
tepelná čerpadla, která budou součástí 
dodávky VZT (TC1, TC2, TC3). 
Rezervní dohřev bude zajištěn pomocí 
elektrických přímotopných ohřívačů 

 
 
 
 
 



Datum 

podání 

Číslo 

jednací 

Identifikace 

žadatele 
Předmět žádosti 

Katastrální 

území 
Specifikace zdroje 

 
21.11.2022 

 
P13-61474 

 
Ing. Zdena Vondrová,  K Homolce č.p. 711/16, 

Praha-Slivenec, 154 00 Praha 514 

 
Rodinný dům 

 
Stodůlky 

 
Zdrojem tepla pro vytápění bude splitové 
tepelné čerpadlo vzduch/voda, Vailant 
aroTHERM split VWL 75/5 AS + WL77/5 
IS,expanzní nádobou topného okruhu 
10L a elektrodotopem o výkonu 6,0 kW, 
ohřev vody - zásobník TV DZD OKC 
NTR 250 HP, vytápění domu je avrženo 
podlahovým vytápěním.Stavební 
činnost - prašnost 

 
13.11.2022 

 
P13-61447 

Ing. Hana Lahodná Dvořáková,  Malovice č.p. 48, 384 11 
Netolice 

Domovní ČOV a retenční nádrž k RD napojená do 
vodního toku 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

9.11.2022 P13-61514 LIVINGSTAV s.r.o., Hybešova č.p. 726/42, Staré 

Brno, 602 00 Brno 
Přístavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost 

zdrojem tepla pro vytápění přístavby 
bude stávající zdroj vytápění. Jako 
doplňkový zdroj vytápění budou 
instalována krbová kamna o jmenovitém 
výkonu 4kW - 8 kW. Krbová kamna 
budou používána pouze občasně během 
topné sezóny a nikoliv při vyhlášení 
smogové situace. 

 
7.11.2022 

 
P13-61355 

 
CASUA, spol.s r.o., Křižíkova č.p. 682/34a, Praha 8- 

Karlín, 186 00 Praha 86 

 
Stavba geotermálních vrtů 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

 
15.11.2022 

 
P13-61457 

 
Ing. arch. Miloslav Vajtr,  V Brůdku č.p. 77, Praha 5-
Třebonice, 155 00 Praha 515 

 
Novostavba rodinného domu, přístupová eveřejná 
komunikace, domovní přípojky vody a NN, jímka 
splaškových vod 

Třebonice Stavební činnost – prašnost 
Zdrojem tepla pro vytápění objektu je 
navrženo tepelné čerpadlo vzduch-voda 
IVT Air X 90 + vnitřní modul Air Modul 
E9. Na tepelné čerpadlo je napojen 
zásobník teplé vody o objemu 190 l 

 
1.11.2022 

 
P13-58146 

 
Jiří Staněk, K Řeporyjím č.p. 4, 155 00 Praha 515 

 
Prodloužení termínu užívání stavby Caravan 
Camp Drusus 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

29.11.2022  
P13-63917 

 
ARTEMIA,s.r.o, U Březiny č.p. 676, 588 13 Polná 

 
Technologický vrt pro zapuštění výměníkové 
sondy tepelného čerpadla 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

 
29.11.2022 
 
 
 

 

 

P13-67117 

 
GALENOS, spol. s r.o.,  Vítězné náměstí č.p. 817/9, 160 00 
Praha 6-Bubeneč 

Gymnázium Lužiny 2/VS/13 Stodůlky 
 

Stavební činnost - prašnost 

7.11.2022 P13-61392 FINEP CZ a.s. Renata Procházková, Havlíčkova č.p.1030/1, 
110 00 Praha 1-Nové Město 

Parkování ul. Medunova a přechod v ul. Svitákova Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

3.11.2022 P13-60827 Martin Köhler, Za Mototechnou č.p. 1375/7, 150 00 

Praha 5 
Paprsek, nová VOTS, kVN, kNN Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

22.11.2022 P13-66062 ELEKTROŠTIKA, s.r.o., U družstva Ideál č.p. 

1283/13, 140 00 Praha 4-Nusle 
Osvětlení přechodu pro chodce v ul. Pod Hranicí Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

14.11.2022 P13-61483 STAVITELSTVÍ SEMTÍN s.r.o, Jahnova č.p. 8,Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 2 

Novostavba rodinného domu Stodůlky Stavební činnost – prašnost 
kotelny u novostavby rodinného domu, 
která bude vybavena plynovým kotlem 

Junkers Cerapur Compact ZSB 24-1 
DE o výkonu 24 kW 

22.11.2022 P13-63940 CASUA, spol.s r.o Křižíkova č.p. 682/34a, Praha 8-Karlín, 
186 00 Praha 86 

Obytný soubor Arcuds City Stodůlky Stavební činnost – prašnost 
Zdrojem tepla pro vytápění objektů 
J+K jsou navržena tepelná čerpadla o 
výkonu 28 a 44 kW. Tepelná čerpadla 
budou sloužitpro vytápění, přípravu TV 
a chlazení. Zdrojem tepla pro vytápění 
objektů M, L jsou navržena tepelná 
čerpadla o výkonu 12 a 22 kW. Tepelná 
čerpadla budou sloužit pro vytápění, 
přípravu TV a chlazení. 

 
11.11.2022 

 
P13-61407 

 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o., , U družstva Ideál č.p. 1283/13, 140 
00 Praha 4-Nusle 

 
Osvětlení přechodu pro chodce v ul. Seydlerova 

 
Stodůlky 

 

Stavební činnost - prašnost 

 
25.11.2022 

 
P13-66347 

 
FINEP CZ a.s. Renata Procházková, Havlíčkova č.p. 1030/1, 
110 00 Praha 1-Nové Město 

 
Staveništní komunikace pro dům N-II. etapa 

 
Třebonice 

 

Stavební činnost - prašnost 

 

21.11.2022 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

P13-61470 
 
 

 

 
 

 

 

 

Ekonomické stavby s.r.o., , Chotíkov č.p. 479, 330 17 
Chotíkov 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Novostavba rodinného domu a garáže 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Stodůlky 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Zdrojem tepla pro vytápění bude 
tepelnéčerpadlo vzduch/voda - 
TOSHIBA ESTIA HWT 801HW - E, s 
vnitřní jednotkou TOSHIBA HWT 1101 
XWHT6W - E, vytápění domu je 
navrženo podlahovým vytápěním. 

25.11.2022 
 
 
 
 
 

 
 

P13-63578 
 
 
 
 
 

 
 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IČO 25656112, 
Žatecká č.p. 110/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

 
 
 
 
 

 

Rekonstrukce střechy AK nového VDJ Kopanina 

 
 
 
 
 
 

 
Stodůlky 
 
 
 
 
 

 

Stavební činnost - prašnost 

16.12.2022  
P13-01240 

ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IČO 48041122, U družstva Ideál č.p. 

1283/13, 140 00 Praha 4-Nusle 
Osvětlení přechodu pro chodce v ul. 
Mukařovského u křižovatky s ul. Amforová 

 
Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
2.12.2022 

 
P13-66075 

 
ELEKTROŠTIKA, s.r.o., U družstva Ideál č.p. 

1283/13, 140 00 Praha 4-Nusle 

 
Osvětlení přechodu pro chodce v ul. erveňanského 

 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

21.12.2022 P13-01274 Studnařství Štecher s.r.o.,  Husovo náměstí č.p. 15, 

584 01 Ledeč nad Sázavou 
Vrtaná studna Jinonice Stavební činnost - prašnost 

22.12.2022 P13-02998 Ing. Pavla Bartůňková, U jezera č.p. 2032/32, Praha 
5-Stodůlky, 155 00 Praha 

Novostavba rodinného domu  Řeporyje Zdrojem tepla pro vytápění 
bude tepelné čerpadlo země/voda 
Stiebel Eltron typu WPF 16 COOL o 
tepelném výkonu 17,02 kW s 
akumulačním zásobníkem Stiebel ltron 
typu STH plus 210. Bivalentním 
zdrojem tepla je elektrokotel o tepelném 
výkonu 8,8 kW. 

 
 
 



Datum 

podání 

Číslo 

jednací 

Identifikace 

žadatele 
Předmět žádosti 

Katastrální 

území 
Specifikace zdroje 

 
13.12.2022 

 
P13-01140 

 
Pražská vodohospodářská společnost a.s., , Evropská č.p. 
866/67, 160 00 Praha 6-Vokovice 

 
Rekonstrukce AK nového VDJ Kopanina 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

 
12.12.2022 

 
P13-01317 

 
TaK Architects s.r.o, Hollarovo náměstí č.p. 2275/2, 

130 00 Praha 3-Vinohrady 

Obytný soubor Kovářova _ demolice stávajícího 
objektu 

 
Stodůlky 

 
Stavební činnost - prašnost 

 
12.12.2022 

 
P13-01135 

 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s, Ke Kablu č.p. 

971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102 

 
Kanalizační přípojka v ul. Kovářova 141/1a 

Stodůlky 
Stavební činnost - prašnost 

 
6.12.2022 

 
P13-66053 

 
Kryštof Havlín,  Masná č.p. 696/21, 110 00 Praha 1-Staré 
Město 

 
Novostavba rodinného domu Stodůlky 

 
Stodůlky 

 
Zdrojem tepla pro vytápění bude VZT 
jednotka Nilan, doplněná o elektrické 
rohože, folie a elektrické přímotopy a 
žebříky. Ohřev teplé vody bude řešen 
pomocí bojleru Nilan VT 3131 Stavební 
činnost - prašnost 

6.12.2022 P13-66086 ELEKTROŠTIKA, s.r.o., U družstva Ideál č.p. 

1283/13, 140 00 Praha 4-Nusle 
Osvětlení přechodu pro chodce v ul. Oistrachova 
u křižovatky s ul. Kovářova 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

 
2.12.2022 

 
P13-66345 

 
zastupuje Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. 
ing.arch. V.Steinhauserová, Gorkého č.p. 62/13, Veveří, 602 
00 Brno 2 

 
GEMINI Technopark Praha 

 
Stodůlky 

Stavební činnost - prašnost 

20.12.2022 P13-01269 

 

INTEGRA design s.r.o., Papírenská č.p. 1113/1b, 160 

00 Praha 6-Bubeneč 
Výstavba obchodní jednotky PEPCO, včetně 
reklamního označení 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

15.12.2022 P13-01228 Ing. Radka Zámostná,  Rezidence Stodůlky _ novostavba bytového domu 
vč. terénních úprav 

Stodůlky Stavební činnost – prašnost 
Zdrojem tepla pro vytápění a přípravu 
teplé vody bude tepelné čerpadlo 
Stiebel Eltron HPG-I 15 CS Premium o 
topném výkonu 14,3 kW, vytápění 
domu je navrženo podlahovým 
vytápěním. Ohřev teplé vody je řešen 
zásobníkem 400 l. 

2.12.2022 P13-67612 FRANTA BAU s.r.o., IČO 24124281, Blšanecká č.p. 1537/5, 
Praha 10-Uhříněves, 104 00 Praha 114 

Řeporyje - oprava rybníka Bubec Řeporyje Stavební činnost - prašnost 

 
22.12.2022 

 
P13-02490 

 
Tomáš Hampl, Purkyňova č.p. 594/29, Liberec 
XIVRuprechtice, 460 14 Liberec 14 

 
Plán zajištění kamenolomu Řeporyje v dobývacím 
prostoru Řeporyje a povolení hornické činnosti pro 
zajištění lomu 

 
Řeporyje 

Stavební činnost - prašnost 

13.12.2022 P13-01367 INSTALACE Praha, spol. s r.o., Truhlářská č.p. 

1108/3, 110 00 Praha 1 

Přestavba kanceláří ABRA software v objektu 
Prague Green Tower a instalace 

centrální VZT jednotky 

Stodůlky Stavební činnost - prašnost 

14.12.2022 P13-03207 FINEP CZ a.s. Renata Procházková,  Havlíčkova č.p. 
1030/1, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Západní město SEVER _ INFRA KOPANINA Třebonice Stavební činnost - prašnost 

 


